БИОЛОГИЈА  8одд.

  Неделно планирање (26—29.05.2020)
Тема: Запис во карпите
Наставна единица: Понови проценки на староста на Земјата (стр.84-87)
Наставник: Марија Ризова
Цели на темата:

· Дискутира за записите од фосили во правец на одредување на староста на Земјата.
· Дознава за најновите проценки за староста на Земјата. 
Понови проценки на староста на Земјата
План за лекција (треба да го препишете во вашата училишна тетратка)

	1. Огромните временски растојанија геолозите ги означуваат како ери, а тие се поделени на периоди.

2. Постарите фосили се во подолните слоеви, а поновите во гоните слоеви на површината на Земјата.

3. Записот на карпите ни дава информација за временскиот распоред кога живеел организмот што формирал фосил.
4. Понови методи за одредување на староста на Земјата се:

· Радиометриско мерење

· Мерење на распадот на изотопите



Домашна задача:

1. Да се повтори за земјините слоеви (од географија). 
